TỔNG CÔNGTY CỔ PHẰN BIA-RƯỢU NƯỚC CỘNG HOÀ XÀ HỘI CHỦ NGHĨA VIÉT NAM
GIAI KHAT HA NỒI IVA T , TT , ;

CÔNG TY CPBIA HA NỘI-NAM  ĐỊNH Bộc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỐ://^/TB-HANABECO Aĩ rv / - , ,  , ,
VA,- V  i '  X . Nam Định, ngày 11 tháng 10 năm 2023V/v. Ngày đăng kỷ cuôi cùng đê thực hiện lẩy ỷ  kiến cổ

đông bằng văn bản.

THÔNG BÁO

(Về ngày đăng kỷ cuối cùng để thực hiện quyền lẩy ỷ  kiến
cô đông bằng văn bản)

Kính gửi: Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam

TênTCPH: CÔNG TY CỎ PHẢN BIA HÀ NỘI -  NAM ĐỊNH

Tên viết tắt: HANABECO

Trụ sở chính: số 5 đường Thái Bình, p. Hạ Long, TP. Nam Định, Tỉnh Nam Định.

Điện thoại: 022483642199 < Fax: 022483642199

Chúng tôi thông báo đến Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt
Nam (VSDC) ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu chứng khoán sau-

- Tên chứng khoán: cổ  phiếu Công ty c ổ  phần Bia Hà Nội -  Nam Định

- Mã chứng khoán: BBM

- Loại chứng khoán: c ổ  phiếu phổ thông

- Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng/cổ phiếu

- Số lượng chứng khoán đăng ký giao dịch: 2.000.000 cổ phiếu

- Sàn giao dịch: Ưpcom

- Ngày đăng ký cuối cùng: 30/10 /2023

1. Lý do và mục đích:

- Thực hiện lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản.

2. Nội dung cụ thể:

- Tỷ lệ thực hiện: 1 cổ phiếu — 1 quyền biểu quyết.

- Thời gian thực hiện: dự kiến tháng 11 /2023

- Địa điểm thực hiện: Phiếu lấy ý kiến được tổng hợp tại địa chỉ trụ sở Công ty cổ
phần Bia Hà Nội -  Nam Định

- Nội dung lấy ý kiến:

1

+ Miền t íú ệm thành viên Ban kiểm soá, đối vái ông  Nguyên Thanh Bình;

Bầu bò sung 01 thành viên Ban kiểm soát cùa Công ty nhiệm ký 2020 -  2025

í r  SỈÍCÍ sxãĩr “ “ “ >

^ ỉĩ^ : ĩ ^ - ~ ĩ z  - -  -
quangthang2505@gman,comn danh sách f,Ie dữ liệu: ^ S ^ - Ế Ỉ S lâ h ọ o x o n ư n  và

dụngđuCnĨmụ̂ rvà1Úâ?MorqTỉnl\rvSDChCòrt8 T" Tf đuợc ?
Chiu tóch z» ZcZz nếu 06 vi ỉ i :  SDC' CÔng ty chúng tỗi sẽ hoàn «*>

đ ạ i  d iệ n  t h e o  p h á p  l u ậ t  c ủ a  c ô n g  t y  : lT
V .

Nơi nhận:
- Như Kỉnh gửi;

- UBCKNN, HNX (b/cáo);
- Lưu HC.

		2023-10-11T15:13:05+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIA HÀ NỘI - NAM ĐỊNH
	I am the author of this document